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ПРОТОКОЛ № 1
засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови
                                                                                                                  01.12.2015
                                                                                                                 16.00 год.
Присутні члени комісії: 
Надточій А.В. – голова комісії
      Шостак М.В. – заступник голови 

      комісії

Мовяк А.В. – секретар комісії
Янчук Т.П. – член комісії
Запрошені:
Романюк М.Я.- міський голова

Вусенко Ю.В. – секретар міської ради

Яковлев Т.В. – перший заступник міського голови

Вербич Ю.Г. – заступник міського голови, керуючий справами виконкому
                                                                         Григоренко С.А. – радник міського

                         голови
                                                                        Гончарук Б.О.- помічник міського 

                          голови

                                                               Моклиця Ю.В. – помічник – 

                                                       консультант  народного 

                                                                депутата України Лапіна І.О.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий:
До порядку денного засідання комісії вносяться питання:

   1. Про обрання заступника голови постійної  комісії міської ради  з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
           Доповідає: Надточій Алла Володимирівна – депутат міської рад
            2. Про обрання секретаря постійної  комісії міської ради  з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
           Доповідає: Надточій Алла Володимирівна – депутат міської ради
3/4. Про затвердження заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.
Доповідає: Романюк Микола Ярославович - міський голова
4/6. Про утворення виконавчого комітету Луцької міської ради, визначення його чисельності та затвердження його персонального складу.

Доповідає: Романюк Микола Ярославович - міський голова
          5. Різне.

Слухали: Надточій А.В., голову комісії, яка запропонувала затвердити порядок денний комісії.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утрималось» - 0
          Переходимо до розгляду питань порядку денного.

            1. Про обрання заступника голови постійної  комісії міської ради  з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
           Слухали: Надточій А.В. – голову комісії, яка внесла пропозицію обрати заступника голови постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови Шостак Майю Вікторівну.        
         В обговоренні питання взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії,  поставила на голосування дану пропозицію.
 Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Вирішили: обрати заступника голови постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови Шостак Майю Вікторівну.        
            2. Про обрання секретаря постійної  комісії міської ради  з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
          Слухали: Надточій А.В. – голову комісії, яка внесла пропозицію обрати секретарем постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови Мовяк Анну Володимирівну.
         В обговоренні питання взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії,  поставила на голосування дану пропозицію.
 Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
          Вирішили: обрати секретарем постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови Мовяк Анну Володимирівну.
3/4. Про затвердження заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.
           Слухали: Романюка М.Я. – міського голову, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П., перший заступник міського голови Яковлев Т.В., заступник міського голови, керуючий справами виконкому Вербич Ю.Г., помічник міського голови Гончарук Б.О., радник міського голови Григоренко С.А., помічник-консультант народного депутата України Моклиця Ю.В.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради».
 Голосування: “за” – 2
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 2
Рішення не прийнято.
4/6. Про утворення виконавчого комітету Луцької міської ради, визначення його чисельності та затвердження його персонального складу.

           Слухали: Романюка М.Я. – міського голову, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
  В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про утворення виконавчого комітету Луцької міської ради, визначення його чисельності та затвердження його персонального складу».
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 1
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про утворення виконавчого комітету Луцької міської ради, визначення його чисельності та затвердження його персонального складу».
5. Різне.
          Звернення громадської організації «Об’єднання батьків дітей хворих на цукровий діабет «Інсулін».

           Слухали: Надточій А.В. – голову комісії, яка проінформувала присутніх по даному зверненню.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П
            Виступила: Надточій А.В., голова комісії, яка запропонувала членам даної комісії взяти до відома звернення громадської організації «Об’єднання батьків дітей хворих на цукровий діабет «Інсулін».

Голова комісії                                                                                А.В. Надточій
Секретар комісії                                                                           А.В. Мовяк
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